

WAX ang Pilomax Szampon oczysz. PURE 200ml



Cena: 32,88 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

WAX Pilomax Pure to szampon, który dogłębnie oczyszcza włosy i skórę głowy, szczególnie tych potrzebujących intensywnego nawilżenia i regeneracji. Usuwa z włosów wszelkie zanieczyszczenia, w tym silikony i pozostałości po środkach do stylizacji, zachowując delikatność i skuteczność działania. Dzięki zawartości specjalnie dobranych składników aktywnych, szampon zapobiega przetłuszczeniu się skóry głowy i włosów.

Sok z liści aloesu to naturalne źródło witamin, substancji mineralnych i aminokwasów, które skutecznie nawilżają włosy i skórę głowy. Dodatkowo stymuluje cebulki włosowe, usprawniając podziały komórkowe i wzmacniając włosy poprzez pobudzenie komórek produkujących kolagen i elastynę. Sok z aloesu działa również jako naturalny filtr UV, chroniąc włosy przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych.

Pantenol to składnik, który wzmacnia, nawilża, wygładza i uelastycznia włosy. Dzięki temu optycznie pogrubia włosy i dodaje im objętości, a także zapobiega rozdławianiu końcówek i ułatwia rozczesywanie.

Piroctone olamine reguluje wydzielanie sebum, co pozwala na utrzymanie świeżych i puszystych włosów. Działanie przeciwłupieżowe szamponu jest z kolei zasługą właśnie piroctone olaminy.

Składniki

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Piroctone Olamine, Aloe Barbadensis Gel (żel z aloesu), Panthenol (pantenol), Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-8 Cocoate, Styrene/Acrylates Copolymer, Glycol Cetearate, Parfum, Coco-Glucoside, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.

Zastosowanie

Ten szampon jest przeznaczony do dogłębnego oczyszczania włosów i skóry głowy, zwłaszcza jeśli mają one tendencję do przesuszenia, łamliwości i uszkodzeń. Jest szczególnie polecany dla osób o wrażliwej lub bardzo wrażliwej skórze głowy. Zaleca się stosowanie tego szamponu przed aplikacją masek do włosów WAX w celu osiągnięcia najlepszych efektów pielęgnacyjnych.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Sposób użycia

Nałóż odpowiednią ilość szamponu WAX Pure na mokre włosy i skórę głowy, a następnie delikatnie wmasuj. Dokładnie spień i zmyj szampon obficie wodą. W przypadku potrzeby, powtórz proces.